АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
- .л,

« /Д> /У  20^#. № Jlf£&

О назначении публичных
слушаний по проекту бюджета
городского округа Мегион
Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры на 2025 год и плановый период
2026 и 2027 годов

Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13
устава города Мегиона, подпунктом 2 пункта 5 раздела 2 Порядка организации и проведения
публичных слушаний на территории города Мегиона, утверждённого решением Думы города
Мегиона от 22.02.2024 №361, по инициативе главы города Мегиона:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы города Мегиона «О
бюджете городского округа Мегион Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры на 2025
год и плановый период 2026 и 2027 годов» на 05.12.2024, согласно приложению 1.

Место проведения -  конференц-зал администрации города Мегиона, улица
Нефтяников, дом 8, город Мегион, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, почтовый
индекс 628680.

Время начала публичных слушаний -18:00.
2.Утвердить состав организационного комитета, ответственного за подготовку

публичных слушаний, согласно приложению 2, электронный адрес: komfin@admmegion.ru.
3.Организационному комитету по проведению публичных слушаний:
организовать публичные слушания по проекту бюджета городского округа Мегион

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры на 2025 год и плановый период 2026 и 2027
годов с приглашением жителей города, депутатов Думы города и иных заинтересованных лиц;

провести заседание оргкомитета 27.11.2024.
4.Установить, что предложения и замечания по рассматриваемому вопросу

принимаются с 20.11.2024 по 30.11.2024 по адресу электронной почты komfin@admmegion.ru,
также по адресу: улица Нефтяников, дом 8, город Мегион, Ханты-Мансийский автономный
округ -  Югра, кабинет №314 и на Едином портале государственных и муниципальных услуг
(функций).

5.Назначить ответственного за размещение на Едином /дарственных и
муниципальных услуг (функций) -  начальника информацй ческой службы
управления общественных связей администрации города -  Уш.} дЩЕвгеньевну.

6.Управлению общественных связей администтав |  Щ).Л.Луткова)

mailto:komfin@admmegion.ru
mailto:komfin@admmegion.ru

2

опубликовать постановление в газете «Мегионские новости», разместить на официальном
сайте администрации города в сети Интернет.

7.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязавдщс^й' И.Г.Алчинов

Управление
делами

Г. М е г 'Л 0